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SA.0012.4.8.2019 

 

Protokół nr 8/19 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 23 października 2019 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie i po 

powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy 

członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności gości stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Radni przyjęli otrzymany wraz z zawiadomieniem porządek obrad, który przedstawia się 

następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja o osiągnięciach edukacyjnych uczniów szkół podstawowych Gminy 

Goleszów w roku szkolnym 2018/19. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 7/19 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w dniu 12 września 

2019 r., został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną oraz udostępniony w biurze 

Rady i w BIP. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Informacja o osiągnięciach edukacyjnych uczniów szkół podstawowych Gminy 

Goleszów w roku szkolnym 2018/19. 

Radni otrzymali pisemną informację na temat osiągnięć edukacyjnych uczniów szkół 

podstawowych Gminy Goleszów w roku szkolnym 2018/19 – załącznik nr 3. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka zwróciła uwagę na brak danych 

o osiągnięciach sportowych uczniów Szkoły Podstawowej w Cisownicy i poprosiła 

o sprostowanie informacji. 

Inspektor ds. oświaty Renata Rzymanek przekazała, że dane te zostaną ujęte w obligatoryjnej 

„Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Goleszów za rok szkolny 

2018/2019”, która zostanie przedłożona Radzie Gminy.  

Następnie Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka stwierdziła, że: 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych zapoznała się z informacją 

o osiągnięciach edukacyjnych uczniów szkół podstawowych Gminy Goleszów w roku 

szkolnym 2018/2019. 

 

Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał. 
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1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/233/09 Rady Gminy Goleszów 

z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu wypłacania dodatków do wynagrodzenia, 

przyznawania nagród i innych świadczeń nauczycielom szkół i przedszkoli dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Goleszów (projekt nr SA.0006.63.2019). 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar przekazała informacje o przeprowadzonych konsultacjach 

projektu uchwały ze związkami zawodowymi, a także poinformowała, że w przyszłym roku 

planuje się opracowanie nowego regulaminu.   

Brak uwag do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poruszyła temat organizacji imprez 

okołoświątecznych, np. „Mikołaj” dla dzieci połączony z rozświetleniem choinki oraz 

kolędowanie przy fontannie, w którym wzięłyby udział wszystkie chóry.  

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poprosiła, aby w najbliższym czasie zostały 

ustalone termin oraz forma organizacji tych spotkań. Proponuje się zorganizowanie imprez 

wspólnie z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Goleszowie. 

Kolejno, odpowiadając na pytanie Przewodniczącej Komisji, Kierownik CUW Sławomir 

Gaszek poinformował, jak odbyło się przekazanie majątku gimnazjum do pozostałych 

placówek oświatowych, a także jaka część budynku gimnazjum obecnie jest w dyspozycji 

Szkoły Podstawowej w Goleszowie. Kierownik CUW przekazał również, że zgodnie 

z harmonogramem czynności związanych z likwidacją gimnazjum, sporządzane są 

sprawozdania finansowe, ostatnim etapem będzie podjęcie w listopadzie przez Radę Gminy 

uchwały o zakończeniu działalności Gimnazjum w Goleszowie. 

Przewodnicząca Komisji zapytała się o monitorowanie wykonania art. 30a Karty 

Nauczyciela. Kierownik CUW Sławomir Gaszek poinformował, że wszystko wskazuje na to, 

że w styczniu 2020 r. nie będzie dopłaty do średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego. 

Następnie, Wójt Gminy Sylwia Cieślar zaprosiła członków Komisji do wzięcia udziału 

w jutrzejszym posiedzeniu Komisji Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego, w trakcie którego odbędzie się spotkanie z autorem przygotowywanego planu 

aglomeracji Goleszów i przekazane zostaną informacje na temat koncepcji uporządkowania 

gospodarki ściekowej w Gminie Goleszów. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie.  

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych 
 

Dorota Skark-Pieprzka 


